



ابوبکر البغدادی جانشین خود را معرفی کرد

خبرگزاری اعماق داعش روز چهارشنبه اعلام کرد که «ابوبکر البغدادی» سرکرده این گروه تروریستی جانشین خود را تعیین کرده است. البغدادی «عبدالله قرادش» را به عنوان جانشین خود تعیین کرده است. پیش از این برخی رسانه‌ها گزارش کرده بودند که دو معاون ابوبکر البغدادی با نام‌های «یاد العییدی» و «یاد الجمیلی» گزینه‌های اصلی برای جانشینی وی هستند. در فیلم اخیر ابوبکر البغدادی به همراه سه نفر که دو نفر از آنها صورت خود را پوشانده و چهره نفر سوم هم شطرنجی شده، نشان داده می‌شود که در یک اتاق نسبتاً بزرگ قرار دارند که دیوار آن با یک پارچه ضخیم پوشانده شده است.

عکس خبر



آوارگان سوری از ترکیه به کشورشان بازمی‌گردند

REUTERS



درگیری‌ها با لباس‌های نیروی پلیس در جریان بازداشت رئیس‌جمهوری سابق قرقیزستان

REUTERS



دیدار پاپ بارابره‌های در واتیکان

REUTERS

اخبار روز

ترامپ سرپرست مدیریت اطلاعات ملی آمریکا را معرفی کرد

رئیس‌جمهوری آمریکا اعلام کرد، «جو زف مگوایر»، رئیس مرکز ضد تروریسم این کشور به زودی کار خود را به عنوان سرپرست مدیریت اطلاعات ملی شروع خواهد کرد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در توئیتر خود نوشته است، جو زف مگوایر ۲۵ آگوست کار خود را آغاز خواهد کرد. قرار است استعفای دن کوس، مدیر فعلی اطلاعات ملی آمریکا در ۲۴ مرداد اجرایی شود. ترامپ همچنین نوشته است، در یاسالار مگوایر سابقه‌ای حرفه‌ای و برجسته در ارتش دارد و در سال ۲۰۱۰ از نیروی دریایی بازنشسته شد.

انتقاد مقام ارشد سازمان ملل از تحریم‌های آمریکا علیه ونزوئلا

رئیس امور حقوق بشر سازمان ملل بشدت از تحریم‌های اخیر آمریکا علیه ونزوئلا انتقاد کرد. میشله باشلت کیمسونر ارشد سازمان ملل در امور حقوق بشر ضمن انتقاد از تحریم‌های اخیر آمریکا علیه ونزوئلا عنوان کرد که این تحریم‌ها شرایط نامساعد مردم آسیب‌پذیر این کشور منطقه آمریکای لاتین را تشدید خواهد کرد. این مقام ارشد سازمان ملل در ادامه از تحریم‌های قبلی واشنگتن علیه دولت «نیکلاس مادورو» رئیس‌جمهوری قانونی ونزوئلا نیز انتقاد کرد.

چهره

فرجام سخنان ضد صهیونیستی
فرجام یک مصاحبه حاشیه‌ساز

برند اربل، سفیر پیشین آلمان در ایران که قرار بود به عنوان رئیس اینستکس فعالیت کند، روز گذشته از سمت خود استعفا کرد. استعفای او البته در ظاهر ربطی به ایران و تحریم‌های آمریکا علیه ایران ندارد.

روزنامه بیلد آلمان نوشته استعفای اربل به دلیل افشای گفت‌وگوی او با «کن جیسن» مجری یک رادیوی اینترنتی است که در آن درباره هولوکاست و مسائل مربوط به رژیم صهیونیستی و فلسطینیان اظهاراتی مطرح کرده است. اربل در این گفت‌وگو توافق هسته‌ای با ایران را تنها تصمیم آلمان برخلاف خواسته‌های رژیم صهیونیستی دانسته و اسراییل را «کشوری تشکیل شده به قیمت از دست رفتن وطن مردمی دیگر (فلسطینیان)» توصیف کرده است.

دیپلمات پیشین آلمان همچنین در گفت‌وگوی خود با این رادیوی اینترنتی گفته است: «فلسطینیان قربانی قربانیان ما هستند. اگر این کشور یهودی در پروس شرقی تشکیل شده بود، اکنون مشکلی به نام مشکل فلسطینیان دیگر وجود نداشت.» روزنامه بیلد همچنین ادعا کرده که اربل پس از درخواست این روزنامه از وزارت خارجه آلمان برای توضیح پیرامون این گفت‌وگو، از ریاست اینستکس استعفا کرده است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز گزارش داد که وزارت خارجه آلمان روز پنجشنبه تایید کرد که بیلد به مقامات اطلاع داده که «به دلایل شخصی» این سمت را نخواهد پذیرفت.

اینستکس شرکتی اروپایی است که قرار است کانال تبادلات مالی میان اروپا و ایران باشد. این شرکت با همکاری کشورهای آلمان، انگلیس و فرانسه ایجاد شده است.



گزارش سازمان ملل درباره تأثیر تغییرات آب و هوایی بر منابع غذایی: قحطی سراسری در پیش است اگر...

به خبرنگاران گفت: «برخی از رژیم‌های غذایی کربن کمتری تولید و فشار کمتری بر منابع خاکی زمین وارد می‌کنند. ما به مردم رژیم غذایی توصیه نمی‌کنیم. انتخاب منابع و رژیم غذایی مردم معمولاً تحت تأثیر شیوه‌های تولید محلی و عادت‌های فرهنگی شکل می‌گیرد.»

در بخش دیگری از این گزارش یادآوری می‌شود که اراضی و منابع خاکی هم منبع تولید و هم عامل جذب و دفن دی‌اکسید کربن، مهمترین گاز گلخانه‌ای عامل گرمایش زمین است و از این رو مدیریت بهتر منابع خاکی می‌تواند در مقابله با گرمایش زمین کمک کند. ولی این امر به تنهایی کافی نیست و کاهش تولید گازهای گلخانه‌ای در تمامی عرصه‌ها تنها راه کاهش سریع افزایش دمای کره زمین است. دمای کره زمین نسبت به دوران ماقبل صنعتی حدود یک و نیم درجه افزایش یافته و تحت تأثیر آن امواج هوای گرم، خشکسالی و باران‌های سنگین و هم‌طور تخریب اراضی و توسعه‌صحرایاها بیشتر شده است.

این هیأت در گزارش خود خاطر نشان می‌کند که فعالیت‌های بشری روی بیش از ۷۰ درصد از سطح خشک زمین تأثیر می‌گذارد و کشاورزی حدود ۷۰ درصد از منابع آب تازه زمین را مصرف می‌کند. کشاورزی، جنگلداری و سایر موارد استفاده از سطح خاکی کره زمین توسط انسان در فاصله سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۶ عامل تولید ۲۳ درصد از گازهای گلخانه‌ای بوده و اگر فعالیت‌های مربوط به چرخه تولید و عرضه مواد غذایی را به آن بیفزاییم نقش آن در تولید گازهای گلخانه‌ای به ۳۷ درصد می‌رسد.

هیأت بین‌دولتی تغییرات اقلیمی پارسل هشدار داد که برای حفظ میزان گرمایش زمین در حد یک و نیم درجه باید تغییرات گسترده‌ای در تمامی عرصه‌های فعالیت بشری صورت بگیرد. گزارش اسمال در مورد اختلال در روند تولید مواد غذایی تحت تأثیر پدیده‌های آب و هوایی شدید هشدار داده و می‌گوید هزینه‌های زیست محیطی باید در تولید مواد غذایی در نظر گرفته شود. به عنوان نمونه این نهاد پیش‌بینی می‌کند که تا سال ۲۰۵۰ پهای غلات حدود ۷.۶ درصد افزایش خواهد یافت و این می‌تواند خطر گرانی را افزایش دهد. در حالی که تخمین زده می‌شود بیش از ۸۰۰ میلیون نفر از مردم جهان از کمبود غذای رنج می‌برند تغییرات چند دهه اخیر در رژیم غذایی باعث شده که در حال حاضر حدود ۲ میلیارد نفر دچار چاقی مفرط یا اضافه وزن باشند.

سازمان متحد با انتشار گزارشی مفصل درباره تغییرات آب و هوایی اعلام کرده که این تغییرات در حال نابود کردن منابع غذایی انسان بر روی کره زمین است. در این گزارش ۱۰۷ دانشمند از ۵۲ کشور جهان مشارکت داشتند. ۵۳ درصد نویسندگان این گزارش از کشورهای در حال توسعه بودند. برای تهیه این گزارش مفصل ۷ هزار مقاله بررسی شده است و بیش از ۲۸ هزار نفر در آن اظهار نظر کرده‌اند.

در این گزارش تأکید شده است که فرصت برای مقابله با تغییرات آب و هوایی به سرعت در حال از دست رفتن است. بیش از ۵۰ میلیون نفر در سراسر جهان در مکان‌هایی زندگی می‌کنند که به بیابان تبدیل شده است. سرعت روند تخریب خاک در سراسر جهان بین ۱۰ تا ۱۰۰ برابر بیشتر از سرعت از شکل گرفتن آن است. تا پیش از این تصور می‌شد تغییرات آب و هوایی تنها موجب بروز طوفان و قحطی می‌شود، اما در گزارش سازمان ملل آمده است که تغییرات آب و هوایی بیش از آن‌چه تصور بود بر تخریب منابع غذایی بشر تأثیر می‌گذارد. بر اساس این گزارش بحران مواد غذایی در چند قاره کاملاً قابل تصور است.

البته در این گزارش کورسوی امیدواری نیز دیده می‌شود و راه‌حل‌هایی نیز پیشنهاد شده است. تغییر در نحوه استفاده از زمین، تغییر سبک‌های کشاورزی و تغییر رژیم غذایی انسان‌ها از جمله این راه‌حل‌ها هستند. در این گزارش به‌طور ضمنی پیشنهاد شده انسان‌ها از مصرف گوشت بکاهند. در جدولی که در فصل پنجم این گزارش درج شده رژیم‌های غذایی و گان و گیاهخواری کمتر اثر سوء دارند و رژیم‌های غذایی مدیترانه‌ای بیشتر اثر سوء را بر تغییرات آب و هوایی دارند. حتی رژیم غذایی سالم نیز که از سبزی‌های بسیار از پزشکان تغذیه پیشنهاد می‌شود بر آب و هوایی کره زمین اثر منفی می‌گذارد. علاوه بر این در این گزارش تأکید شده است در صورت وقوع بحران غذایی، ابتدا کشورهای فقیر متأثر خواهند شد و این مسأله موجب خواهد شد مردم ساکن در این کشورها در جست‌وجوی غذا به کشورهای ثروتمند مهاجرت کنند و این موجب وقوع انفجاری در عرصه مهاجرت خواهد شد. در این گزارش آمده است در حال حاضر آمریکای شمالی، اروپا و برخی دیگر از نقاط جهان مراحل اولیه این موج عظیم مهاجرت را تجربه کرده‌اند. استاد دانشگاه امپریال کالج لندن و یکی از تنظیم‌کنندگان این گزارش، روز پنجشنبه ۱۷ مرداد در ژنو

عربستان اقتصاد ترکیه را هدف گرفته است:

استراتژی محرمانه بن سلمان برای مبارزه با اردوغان



گزارش اطلاعاتی محرمانه تهیه شده توسط نهاد امراتی که به بیرون درز کرده، نشان می‌دهد محمد بن سلمان بعد از قتل جمال خاشقچی و واکنش رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهوری ترکیه به آن استراتژی مخفیانه برای تضعیف ترکیه را در دستور کار خود قرار داده است. این گزارش اطلاعاتی محرمانه توسط مرکز سیاسی امارات تهیه شده است. این مرکز تضارب افکار ارتباط بسیار نزدیکی با دولت و نهادهای امنیتی این کشور دارد. این مرکز گزارش مذکور را تهیه کرده است و این گزارش‌ها معمولاً برای چهره‌های سیاسی عالی‌رتبه ارسال می‌شود و روی وبسایت قرار نمی‌گیرد، اما وبسایت دیدبان خاورمیانه توانسته از طریق به این گزارش محرمانه دست یابد. در گزارش آمده است: بن سلمان در ماه می سال جاری دستور اجرایشدن طرحی برای رویارویی با دولت ترکیه را صادر کرده است. هدف از اجرای این طرح «استفاده از همه ابزارها برای اعمال فشار بر دولت رجب طیب اردوغان بوده است». هدف این بوده که اردوغان تضعیف شده و مجبور شود تمام وقت و توان خود را صرف موضوعات گرفتاری‌های داخلی‌اش کند. در ادامه هدف این بود که اپوزیسیون ترکیه را علیه اردوغان شورانده و او در موضع تدافعی قرار بگیرد. بر اساس این گزارش، عربستان قصد

روزنامه وال استریت ژورنال در عکس نخست خود به یورش نیروهای ویژه پلیس قرقیزستان برای دستگیری رئیس‌جمهوری سابق این کشور پرداخته است. الماس بیگ آتامبایف شصت و دو ساله است و از سال ۲۰۱۱ تا پایان ۲۰۱۷ مقام ریاست‌جمهوری قرقیزستان را بر عهده داشت. دادگستری قرقیزستان آتامبایف را به اتهام فساد اقتصادی گناهکار شناخته است.

واپسکه

هفته‌نامه او کونومیسیت در شماره این هفته خود به بحران تظاهرات و ناآرامی در هنگ کنگ پرداخته است. این هفته‌نامه نوشته چطور می‌توان به این بحران پایان داد. بیش از یک ماه تظاهرات و ناآرامی در هنگ کنگ اقتصاد این کشور، صنعت و تور بیسم آن را تحت الشعاع قرار داده است.

هفته‌نامه او کونومیسیت در شماره این هفته خود به بحران تظاهرات و ناآرامی در هنگ کنگ پرداخته است. این هفته‌نامه نوشته چطور می‌توان به این بحران پایان داد. بیش از یک ماه تظاهرات و ناآرامی در هنگ کنگ اقتصاد این کشور، صنعت و تور بیسم آن را تحت الشعاع قرار داده است.

